

Sejny, dnia 19.10.2021r.

OR.272.27.2021

WYJAŚNIENIE NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym: **Przebudowy dróg powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych poprzez wykonanie przejść dla pieszych i przebudowę chodników wraz z nawierzchnią jezdni**, uprzejmie informuję, że wpłynęły następujące zapytania w przedmiocie zamówienia:

Treść pytania oraz odpowiedź:

Pytanie nr 1: W załączonych do dokumentacji przetargowej przedmiarach oraz w opisach technicznych określono kruszywo na podbudowy jako mieszankę kruszywa łamanego 30%, natomiast w SST jako kruszywo łamane 50%. Zwracamy się o określenie jakiego kruszywa należy użyć.

Odpowiedź: Należy użyć mieszanki kruszywa naturalnego z 30% dodatkiem kruszywa łamanego 30% - zgodnie z dokumentacją techniczną. W SST błędnie zapisano 50% kruszywa łamanego.

Pytanie nr 2: Zwracamy się o podanie długości okresu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedź: Zgodnie z § 8 ust 1 projektu umowy gwarancja obejmuje całość robót w tym oznakowanie poziome.

Pytanie nr 3: Zwracamy się o załączenie do dokumentacji przetargowej Projektu Stałej Organizacji Ruchu (PSOR) oraz wykazu oznakowania.

Odpowiedź: Zamawiający dołącza PSOR część opisowa i rysunkowa

Pytanie nr 4: Prosimy o załączenie projektów Stałej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź: W załączeniu projekty

Pytanie nr 5: Prosimy o wykaz znaków do wykonania na danym odcinku.

Odpowiedź: Wykaz zawarty jest załączonym PSOR

Powyższe informacje należy uwzględnić w składanej ofercie i są obowiązujące dla Wykonawcy i Zamawiającego.

Z up. Starosty

Antoni Bączek
WICESTAROSTA